
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234863

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:39:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.814.284,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para implementação e gestão de programa de manutenção
preventiva e corretiva da frota automotiva municipal de Lucélia,
abrangendo serviços mecânicos, elétricos, de funilaria, pintura, lavagem, retífica de motores,
alinhamento e balanceamento de rodas, troca de óleo, substituição de filtros de óleo e ar, assistência
de guincho, serviços de borracharia, com fornecimento de peças, pneus, baterias, produtos e
acessórios originais. Além disso, inclui a
implementação e operação de sistema informatizado e integrado, através de uma rede de
estabelecimentos credenciados em todo o território nacional
Resumo:
Contratação de empresa especializada para implementação e gestão de programa de manutenção
preventiva e corretiva da frota automotiva municipal de Lucélia,
abrangendo serviços mecânicos, elétricos, de funilaria, pintura, lavagem, retífica de motores,
alinhamento e balanceamento de rodas, troca de óleo, substituição de filtros de óleo e ar, assistência
de guincho, serviços de borracharia, com fornecimento de peças, pneus, baterias, produtos e
acessórios originais. Além disso, inclui a
implementação e operação de sistema informatizado e integrado, através de uma rede de
estabelecimentos credenciados em todo o território nacional

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234863/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-implementacao-e-gestao-de-programa-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-frota-automotiva-municipal-de-luceliabrabrangendo-servicos-mecanicos-eletricos-de-funilaria-pintura-lavagem-retifica-de-motores-alinhamento-e-balanceamento-de-rodas-tr/


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00Ofício Manutenção Frota Baixar

20/06/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO 18 - MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS Baixar

17/06/2024 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 18 - MANUTENÇÃO DE VEÍ... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7995f96ac788c5159b69d450f027dad7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/047f8dd99c22445a4998acfdeb8139a2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc21fcfd2935e85a8e3eedbb14d3e2da.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72077663ff7a50eb848337c470a79962.pdf

